



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
Postboks 710
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Uni-Way Holding A/S

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 25. april _____ 20__14__

Jan Rømer Fischer

dirigent

CVR-nr. 26 12 95 83
670201 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Uni-Way Holding A/S
Mineralvej 31
9220 Aalborg

Telefon: 96 30 17 00
Telefax: 96 30 17 47

CVR-nr.: 26 12 95 83
Stiftet: 3. juli 2001
Hjemstedskommune: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jørgen Juel Ankjær
Jan Rømer Fischer
Ejvind Holmgaard

Direktion

Jan Rømer Fischer

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. april 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder, at drive investeringsvirksomhed og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen viser et resultat på 2.448 tkr.

Selskabets associerede virksomhed, Uni-Way A/S, har i 2013 realiseret et resultat på 3.223 tkr. Uni-Way Holding A/S' andel heraf udgør 1.076 tkr.

Resultat af selskabets ordinære aktiviteter er tilfredsstillende.

Der henvises til særskilt aflagt årsrapport for driftsvirksomheden Uni-Way A/S.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlighed for årsrapporten 2013.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer et reduceret resultat i 2014.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2013	2012
Andre eksterne omkostninger		<u>-25</u>	<u>-24</u>
Resultat før finansielle poster m.v.		-25	-24
Resultatandel i associeret virksomhed		2.472	2.434
Finansielle indtægter	1	<u>1</u>	<u>5</u>
Resultat før skat		2.448	2.415
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u>2.448</u>	<u>2.420</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte	1.782	2.420
Ekstraordinært udbytte, udloddet i regnskabsåret	<u>666</u>	<u>0</u>
	<u>2.448</u>	<u>2.420</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

tkr.	Note	2013	2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	3		
Kapitalandel i associeret virksomhed		2.152	2.727
Anlægsaktiver i alt		2.152	2.727
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associeret virksomhed		235	84
Tilgodehavende selskabsskat		0	168
Omsætningsaktiver i alt		235	252
AKTIVER I ALT		2.387	2.979
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Selskabskapital		500	500
Overført resultat		87	37
Foreslået udbytte		1.782	2.420
Egenkapital i alt		2.369	2.957
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		18	22
Gældsforpligtelser i alt		18	22
PASSIVER I ALT		2.387	2.979
Nærtstående parter	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

tkr.	2013	2012
1 Finansielle indtægter		
Renter, associeret virksomhed	0	5
Øvrige finansielle indtægter	1	0
	1	5
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-5
Specificeres således:		
Skat af årets resultat	0	510
Andel af skat i associeret virksomhed	0	-515
	0	-5
3 Finansielle anlægsaktiver		
		Kapital- andel i associeret virksomhed
tkr.		
Kostpris 1. januar 2013		4.902
Årets afgang		-1.086
Kostpris 31. december 2013		3.816
Værdireguleringer 1. januar 2013		-2.175
Årets afgang		794
Årets resultat efter skat		1.076
Udbytte modtaget i regnskabsåret		-1.409
Andel af egenkapitalbevægelse i associeret virksomhed		50
Værdireguleringer 31. december 2013		-1.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		2.152

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat	Regn- skabs- mæssig værdi
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Uni-Way A/S, Aalborg	33,4 %	1.600	6.444	1.076	2.152
Avance ved salg af ejerandel			0	1.396	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013			6.444	2.472	2.152

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Egenkapital

tkr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	500	37	2.420	2.957
Udloddet udbytte	0	0	-2.420	-2.420
Andel af egenkapitalbevægelse i associeret virksomhed	0	50	0	50
Ekstraordinært udbytte, udloddet i regnskabsåret	0	0	-666	-666
Overført jf. resultatdisponeringen	0	0	2.448	2.448
Egenkapital 31. december 2013	500	87	1.782	2.369

5 Nærtstående parter

Uni-Way Holding A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

EH holding, Aalborg ApS, Svalegårdsvej 65, 9000 Aalborg
 JRF Holding ApS, Nørregade 28, 9000 Aalborg

Selskabets nærtstående parter omfatter herudover Uni-Way A/S tilige med bestyrelse, direktion og disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere virksomheder, hvor førnævnte personkredse har væsentlige interesser.